裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

亞東技術學院  函
地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：劉欣雨
電子信箱：ot199@mail.oit.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000轉1239
傳真電話：(02)7738-0579

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月18日
發文字號：亞院教字第1090004517號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理磨課師「金士曼的時尚守則-女性套裝製作」課

　　　程，即日起開放線上報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，

　　　並請協助公告周知，請查照。

說明：

  一、本課程由本校材料與纖維系賴文魁老師主講，課程內容主

　　　要學習女性套裝從設計到製作；透過實際演練並導入虛擬

　　　服裝設計軟體，帶領學員從認識時尚流行到服裝設計、印

　　　花設計、服裝製作實務和造型設計，打造屬於自己的完美

　　　套裝。

  二、本課程相關資訊：

    (一)開課時間：109年06月15日至109年07月26日

    (二)報名方式：登入ewant平台(https://www.ewant.org/)

　　　　，免費註冊報名。

    (三)課程網址：https://reurl.cc/vDxY0k

  三、聯絡方式：本校教務處教學促進中心劉小姐，電話：(02)

　　　77388000分機1239

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處教學促進中心

1090006427
第 1 頁　共 1 頁